
ZARZĄDZENIE NR 327/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup paliwa stałego po 

preferencyjnych cenach 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 1) ) w związku z art. 8 ust. 1 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Warszycką – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mielniku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup paliwa stałego 
po preferencyjnych cenach przez osoby uprawnione w myśl art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236). 

§ 2. 1. Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

2. Ustanie stosunku pracy lub zmiana stanowiska pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4FABA09-1789-4A5C-9B63-A93F6F885863. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-11-10T10:02:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




